
ID Task
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Gjennomføring refundamentering av Svalbard kirke 549 days Tue 14.05.19 Thu 30.09.21

2 Oppstartsmøte LYB 1 day Tue 14.05.19 Tue 14.05.19

3 Flytting av teknisk infrastruktur og etterisolering 70 days Mon 26.08.19 Fri 29.11.19

16 Refundamentering med fagverksfundament på kirkedel 228 days Tue 14.05.19 Wed 03.06.20

17 Detaljer forutsetninger 77 days Tue 14.05.19 Wed 02.10.19

29 Anskaffelse ved TE fagverksfundament 165 days Thu 12.09.19 Wed 03.06.20

30 Utlysning på Doffin/minikonkurranse 0 days Thu 12.09.19 Thu 12.09.19

31 Frist for leverandører 30 days Fri 13.09.19 Thu 24.10.19

32 Ettersending av grunnundersøkelser 0 days Wed 02.10.19 Wed 02.10.19

33 Evaluering av tilbudet 3 days Fri 25.10.19 Tue 29.10.19

34 Valg av leverandør og medelelse til disse 2 days Wed 30.10.19 Thu 31.10.19

35 Karensperiode 10 days Fri 01.11.19 Thu 14.11.19

36 Kontrahering TE 0 days Thu 14.11.19 Thu 14.11.19

37 Detaljprosjektering, produksjon og leveranse av fagverksfundament 86 days Fri 15.11.19 Fri 03.04.20

38 Byggestart fagverksfundament 34 days Tue 14.04.20 Wed 03.06.20

39 Ferdigstilling kirkedel 0 days Wed 03.06.20 Wed 03.06.20

40 Micropeling betongdel 170 days Mon 12.08.19 Tue 05.05.20
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